laboratib; in p̄miū Infirmis in
medicam̄tū ⁊ cū ip̄o nob̄ dedit
regnū celorū ⁊ ōne bonū **R**ue
enim p̄prio filio suo non peptit
quō cū illo nobis ōnia non do
nauit **I**tē b̄tissima virgo de n̄l
lo sibi sup̄fluo sed ōm̄ino neces
sario opus mie fecit filio suo
paup̄rimo ⁊ pegrino de p̄p̄rijs
suis purissimis carnibus ⁊ s̄a
guimb; tunicā polimitā fecit in
gremio vteri sui hospitaui⁹ de
p̄prio corpe cibauit ⁊ lactauit
Sic ergo pt; q; b̄tissia virgo
iusticiā q; ad p̄tes ⁊ effect⁹ su
os habuerit i sūmo. **c. lxxxix.**

Dost hoc videndū est
de specie; iusticie que
fūt lat̄ria dulcia obedi
entia qualiter ⁊ hec fuerit in be
atissima virgine **E**t p̄mo de la
tria **E**st aut̄ lat̄ria honor soli
deo debitus et exhibitus **E**t in
tenditur honor iste p̄ tria **P**ri
mū est dignitas p̄sone exhibē
tis respectu omnū viator; se
cūdū est minus debitū exhibi
tionis **T**ertū est excellētia im
pense seruitutis **D**ignitas p̄so
ne exhibentis respectu oim̄ via
tor; in sūmo fuit in b̄tissima vir
gine **I**psa em̄ m̄r̄ dei **A**lii ōnes
seruā ⁊ improport̄onabiliter ma
ius est eē m̄r̄ dei q; eē seruum
dei ergo improport̄onabiliter
maior ē lat̄ria m̄ris dei q; suo

zū dei **I**tē min⁹ debitū exhibicō
nis fuit in b̄tissia virgine respe
ctu alior; sanctor; quāto enim
q; inferior t̄nto magis tenet̄
ex debito necessitatis ad seruitū.
S b̄tissima virgo fuit sup̄ma ⁊
diḡssima ōnū sanctor; ergo ex
hibicō eius seruitutis fuit ex mi
nimo debito necessitatis ⁊ ex max
imo debito caritatis ergo iter;
q̄tū ad hoc fuit eius lat̄ria i sū
mo. **I**tē imp̄sa seruitus lat̄rie
cōsistit in trib; **I**n actu cordis
qui est incognitio ⁊ dilectio **I**n
actu oris qui est laus ⁊ oracō
In actu corporis ut genuflectio
adoratio immolatio ⁊ h̄mōi.
Omnia hec in b̄tissia virgine fu
erūt in sūmo. **V**irtutib; em̄ in
teriorib; ōnem creaturaz excel
lit ut infra patebit **D**nt̄ enim
angeli virtutes inamissibiles
sed nō meritorias p̄mij s̄balis
Dnt̄ ⁊ homines virtutes meri
torias sed amissibiles. **D**abuūt
autē; b̄tissima virgo virtutes
inamissibiles cum angelis et
meritorias cum hominibus et
ita vtr̄isq; excellētius ⁊ ita ha
buūt excellentissimam lat̄riam
actu cordis. **I**tem actus lat̄rie
ab ore ut est laus ⁊ oracio ex
cellentissime fuit in beatissima
virgine **O**ratio sanctorum ali
orū non im̄titur alicui iuri ex
pte sui sed tm̄ mie ex parte dei

Oracō autē beatissime virginis in
 mīttitur gr̄ie dei a iuri naturali a
 iustitie euāgelij et decalogi. q̄
 fili⁹ non tenet t̄m exaudire. s̄
 obedire m̄ri. Juxta illud hono a
 p̄re; et m̄re; Et ap̄lus fili⁹ obe
 dite p̄ntib; v̄ris. **Q**d a ip̄a vide
 tur inuere in mō orandi non
 vtens orōne simplicia. s̄ in sinu
 acōe dicēs. **V**inū non h̄nt r̄e.
 Dicit mgr̄ **H**ugo de sancto vi
 ctore q̄ nobilitat̄ sp̄s orōis
 est in sinuatio. **E**xēplificās i eo
 dē v̄rbo sc; vinū nō h̄nt. **E**t sic
 latria ois eius fuit in sūmo. tū
 q̄ ibi eāt nobilissim⁹ modus
 orādi. tū quia eius orō h̄bat
 rōne; iustit̄is et imp̄ij. tū quia
 erat impossibile eā nō exaudi
 ri. Juxta illd̄ p̄to mat̄ mi. neq;
 ei fas ē ut autā fatiē meā. iij. re
 gū. iij. **I**te que ē p̄titiō tua. **D**e
 ster p̄ q̄ re postulas etiā si p̄tie
 ris dimidiū regni mei impetrā
 bis. **I**te actus latrie i ope exte
 ori p̄cipalē i oblatōe et excel
 lentior in tēploz ostructione
 a cōsecracōe. **H**oc autē totū fu
 it in beatissima virgine in sūmo
 que de corde a corpe suo tēplū
 sp̄ūs sancto cōstruxit in quo fi
 lius dei corporalit̄ habitauit in
 quo seipsā a in seipsa sūmā ca
 stitatē cordis et corpis deo om̄i
 sacrificio acceptabili obtulit
 p̄mo ipsum filiū suū a filiū di